Antipasto Carpaccio € 13,90
Rindsfilet, dinn geschnitten und fein mariniert
mit Parmesan, Rucola, wird mit Brot serviert

Antipasto Caprese € 12,50
Mozzarella mit Tomaten, Basilikum, Olivendl
und Balsamico, wird mit Brot serviert

Bruschetta € 8,90
mit frischen Tomaten, Zwiebeln,
Basilikum, Knoblauch, Pesto und Olivendl

Insalata mista € 6,90
Gemischter Salat nach Saison

Insalata verde € 590
Griner Salat

Insalata di pomodori con cipolle € 790
Tomatensalat mit Zwiebeln, Basilikum
und frischem Pesto

Insalata di rucola con pomodorini
e parmigiano € 870
Rucolasalat mit Kirschtomaten und Parmesan

Insalata di tacchino alla griglia € 13,90
Bunter Salatteller nach Saison mit gegrilltem Putenfleisch

Insalata di patrone € 13,90
Gemischter Salat nach Saison mit Zwiebeln,
Oliven und Schafskéase

Insalata di tonno € 13,90
Bunter Salatteller mit Thunfisch, Zwiebeln und Oliven

Portion Brot (hausgemacht) € 200
Spaghetti Carbonara € 11,90

Spaghetti mit Speck, Knoblauch und Ei in Rahmsauce

Spaghetti Bolognese € 11,90
Spaghetti mit Fleischsauce

(unsere Fleischsauce wird aus 100 % BIO-Rindfleisch
hergestellt)

Spaghetti aglio e olio € 11,90
Spaghetti mit Olivendl, frische Chili, Knoblauch, Pesto,
Oliven, Kirschtomaten, Rucola und Parmesan (scharf)

Penne all’ arrabiata € 12,90
Rohrnudeln mit frischen Tomaten, Chili, Zwiebeln,
Kapern, Oliven, getrockneten Tomaten, Pesto,

Knoblauch und Tomatensauce

Tortellini quattro formaggi € 12,90
Geflillte Teigtaschen mit Ricotta in Kédsesauce
(4 Kasesorten)

Tortellini Prosciutto € 12,90
Geflillte Teigtaschen mit Schinken, Zwiebel,
Knoblauch und Pesto in Rahmsauce

Lasagna all’ italiana € 12,20
Lasagne nach italienischer Art

(unsere Fleischsauce wird aus 100 % BIO-Rindfleisch
hergestellt)
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OFFNUNGSZEITEN:

Mittwoch—-Sonntag: 08.00-18.00 Uhr
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Campari Soda

Campari Orange

Martini Bianco / Rosso dry
Aperol Spritzer

Lillet Wild Berry

Spritz Veneziano
Prosecco

Prosecco Orange
Prosecco Hollunder

Prosecco
Hugo

0,33 |
Obertrumer Mérzen € 3,40
Radler € 3,40
Erdinger Urweisse € 4,40
Trumer Pils (FI.) €410
Trumer Freispiel € 3,90
alkoholfrei (F.)
Obertrumer € 3,90

Original Bio (Fl.)
Erdinger Hefe dunkel (Fl.)
Erdinger alkoholfrei (Fl.)

Obertrumer Herbstbier
(saisonal, Fl.)

Lo

Rotwein

Vino della casa (Merlot)
Lambrusco rot

Chianti

Nero d’Avola
Valpolicella

Cabernet Sauvignon
Rot gespritzt

Weisswein

Vino della casa (Pinot Grigio)
Lambrusco weif3

Soave

Chardonnay

WeiBwein gespritzt
Sommer-Spritzer
Sommer-Spritzer klein

0,2 |
02|
5cl

0,11
011
011
0751

051

€440
€410
€480
€490

€4,90

€490
€490
€490

1/8 1

€410
€410
€ 4,50
€ 4,60
€ 4,60
€ 4,60

1/8 1

€4,10
€410
€ 4,60
€ 4,60

0,51
0,251

€ 5,20
€ 5,80
€ 5,20
€ 590
€6,40
€590
€ 4,50
€ 4,60
€ 4,60
€ 28,90
€5,90

Pfiff
=290

1/4 1

€820
€ 8,20
€ 9,00
€9,20
€ 9,20
€9,20
€ 4,60

1/4 1

€ 8,20
€820
€ 9,20
€ 9,20
€ 4,60
€ 4,90
€ 4,60

Romerquelle prickelnd
Roémerquelle still
Leitungswasser

Cola zero/ light

Coca Cola, Spezi,
Fanta, Sprite, Aimdudler

Rauch Eistee Pesca / Lemon
Sodawasser

Soda Zitrone
Hollunder-Soda oder Leitung
Himbeer-Soda oder Leitung

Rauch Apfel- / Orangen- /
Johannisbeersaft pur

Rauch Apfel- / Orangen- /
Johannisbeersaft
gespritzt oder Leitung

Mango pur
Mango gespritzt oder Leitung

Fruchtsafte

Rauch Marille,
Erdbeere, Multivitamin

Fruchtséafte
gespritzt oder Leitung

ik o

Espresso

Espresso Macchiato
Doppio Espresso
Cappuccino
Verlangerter

Caffé Latte

HeiBe Schokolade

Amaretto
Limoncello
Ramazzotti
Grappa della casa

Bt il

0,33 |
€ 3,30
€ 3,30
€ 0,30
0,33 |
€ 3,90
€ 3,90

€ 3,90
€240
€320
€ 3,20
—a20
€ 3,90

€ 3,50

€410
€ 3,80

0,21
€ 4,20

0,33 |
€ 3,80

0,75 1
€ 5,70
€ 5,70

0,51

€ 4,90

€ 4,90
€ 3,60
€ 3,90
€410
€410
€510

€ 4,80

€ 5,30
€ 5,10

0,51
€510

€ 3,20
€ 3,90
€490
€4,50
€390
€490
€490

2cl

€ 4,30
€ 4,90
€ 4,90
€ 4,90



